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Wiatrówka pistolet Optima by Hatsan
SuperCharger QE 5.5 mm

Cena 579,00 zł

Numer katalogowy 053-474

Kod EAN 3435610805801

Elementy zestawu wiatrówki instrukcja dystybutora

Typ śrutu diabolo

Typ zasilania sprężynowy

Typ zabezpieczenia bezpiecznik automatyczny,
bezpiecznik manualny

Wymagane zezwolenie? nie

Typ szyny 11 mm (dovetail)

Typ spustu SA (single action - pojedynczego
działania)

Regulowany spust tak

Odrzut mały (do 10 J)

Możliwość zamontowania celownik optyczny

Klasa celności rekreacyjna

Kaliber [mm] 5,50 mm

Ilość szyn montażowych 1

Materiał obudowy polimer

Producent Optima by Hatsan, Turcja

Marka Hatsan

Opis produktu
Optima by Hatsan SuperCharger QE 5,5 mm to najmocniejszy pistolet wiatrówkowy marki Optima by Hatsan, w
który zastosowano klasycznie łamaną lufę, wydajny tłumik dźwięku, system redukcji odrzutu oraz światłowodowe przyrządy
celownicze.

Wiatrówki Optima produkowane są przez markę Hatsan z zachowaniem tych
samych parametrów i rozwiązań technologicznych.

Wytwarzane przez tureckiego producenta broni Hatsan wiatrówki od lat cieszą się powodzeniem wśród polskich strzelców
sportowych dzięki możliwościom, które zapewniają w ramach swojej półki cenowej. Marka Optima by Hatsan oferuje ten
sam doskonały stosunek kosztów do jakości, który bezpośrednio wynika z rozwiązań stosowanych w procesie produkcyjnym.
Olbrzymie możliwości producenta pozwalają mu na wyrób każdej części w jednej fabryce, dzięki czemu wiatrówki powstają od
podstaw pod czujnym okiem specjalistów Hatsan.

 

Cechy Optima by Hatsan SuperCharger 5,5 mm:

wygenerowano w programie shopGold

https://pentagon.pl/wiatrowka-pistolet-optima-by-hatsan-supercharger-qe-55-mm-p-14321.html


 

Precyzyjna gwintowana lufa wewnętrzna Hatsan o długości 184 mm,
polimerowa osada z wygodnie profilowanym chwytem,
frez montażowy 11 mm pozwala na osadzeniE dowolnego celownika optycznego,
światłowodowe przyrządy celownicze ułatwiają wejście w cel,
2-stopniowy regulowany mechanizm spustowy Quattro Trigger,
blokada Anti Bear-Trap Safety chroni przed przedwczesnym zwolnieniem sprężyny w trakcie naciągania,
XRS (Recoil Reduction System) wewnętrzny system redukcji odrzutu,
zintegrowany tłumik dźwięku, pomocny przy napinaniu sprężyny.

Optima by Hatsan SuperCharger QE 5,5 mm - mocna wiatrówka sprężynowa do
strzelania rekreacyjnego 
Osadę pistoletu wykonano ze wzmacnianego polimeru, odpornego na uszkodzenia mechaniczne i warunki atmosferyczne. W
przeciwieństwie do drewnianych konstrukcji konserwacja polimerowej osady sprowadza się niemal wyłącznie do utrzymania jej
w ogólnej czystości. Profilowana rękojeść ma anatomiczne wycięcia na palce, półkę na kciuk oraz teksturowaną powierzchnię,
co gwarantuje stabilny chwyt i wspaniałą kontrolę nad wiatrówką.

Wiatrówka Optima by Hatsan SuperCharger QE 5,5 mm ma klasyczny napęd sprężynowo-tłokowy, w którym
kompresja powietrza odbywa się poprzez „złamanie lufy”. Bruzdowaną lufę o długości 184 mm rozbudowano o tłumik
dźwięku, który o 50% redukuje hałas wystrzału. Korpus tłumika pełni również funkcję dźwigni, ułatwiającej naciąganie
sprężyny. Dzięki zastosowaniu tłumika w formie zintegrowanej wystrzelone śruty zachowują wysoką prędkość początkową, a
pistolet cechuje doskonałe wyważenie, które jest szczególnie zauważalne podczas strzelania z jednej ręki. System sprężynowo-
tłokowy pomimo upływu czasu nadal jest jedną z najbardziej popularnych i niezawodnych form kompresji powietrza w
wiatrówce, która nie wymaga także od użytkownika zakupu dodatkowych materiałów eksploatacyjnych.

Pistolet strzela śrutem diabolo 5,5 mm, miotanym z prędkością aż 180 m/s, co sprawia, że Optima by Hatsan
SuperCharger QE 5,5 mm jest jednym z najmocniejszych wiatrówek sprężynowych na polskim rynku. Śrut ładowany jest
bezpośrednio do lufy, dlatego z wiatrówki możemy strzelać dowolnym śrutem diabolo w kalibrze 5,5 mm. Dzięki takiej
funkcjonalności z pistoletu możemy strzelać precyzyjnie (śrut półokrągły) oraz rekreacyjnie (śrut szpic).

W wiatrowce Optima by Hatsan SuperCharger QE 5,5 mm zastosowano system redukcji odrzutu, który zapewnią
płynną pracę pistoletu. Odrzut po strzale wydajnie pochłania wewnętrzny zespół przesuwny, efektem czego jest precyzja i
komfort strzelania.

Wysoką powtarzalność wiatrówka zawdzięcza zastosowaniu regulowanego mechanizmu spustowego. Użytkownik może
samodzielnie zdefiniować długość drogi wstępnej, zakres ruchu jałowego oraz ciężar spustu, dlatego już po krótkim treningu
strzeleckim możemy uzyskać ciasne i powtarzalne skupienie. W obrębie kabłąka znajduje się bezpiecznik automatyczny,
który umożliwia zablokowanie mechanizmu spustowego podczas przenoszenia lub przechowywania wiatrówki.

Hatsan Optima by Hatsan SuperCharger QE 5,5 mm ma mechaniczne przyrządy celownicze w postaci regulowanej w pionie i
poziomie szczerbinki oraz stałej muszki. Światłowody na przyrządach celowniczych pozwalają na szybsze zgrywanie
muszki i szczerbiny, co jest szczególnie przydatne przy strzelaniu w pełnym oświetleniu.
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